
 
 
 
 
 
 
 
       Бр: 04-17/ 
       27. јануар 2012. године 
 
 
На основу члана 12. став 2. и члана 21. став 1. и 2. Правилника о додели 
привременог смештаја у Дом за наставо-научни подмладак Универзитета у Новом 
Саду (Сенат Универзитета у Новом Саду, 02.06.2010. године), на седници 27. 
јануара 2012. године, доноси  

О Д Л У К У  
о расписивању конкурса за доделу привременог смештаја у Дому за наставно-
научни подмладак Универзитета у Новом Саду за период 27.01.2012. године -

30.11.2012. године 
 

На основу члана 3. Правилника o додели привременог смештаја у Дому за наставно 
-  научни подмладак Универзитета у Новом Саду, Сенат Универзитета расписује 
конкурс за доделу привременог смештаја до 3 године у Дому за наставно-научни 
подмладак Универзитета у Новом Саду.  
 
На основу укупног збира бодова свих учесника конкурса који испуњавају услове за 
остваривање права на доделу привременог смештаја саставља се листа за сваки 
факултет и институт. 
 
Листа се мења у смислу измењеног броја бодова једном годишње и то са стањем на 
дан 30. јуни. 
 
Текст конкурса који садржи елементе утврђене чланом Правилника доставља се 
факултетима са седиштем у Новом Саду, Економском факултету у Суботици – 
Оделење у Новом Саду, Институту за низијско шумарство и заштиту животне 
средине и Институту за прехрамбене технологије. 
 
Рок за подношење пријава на конкурс траје од 30. јануара до 6. фебруара 2012. 
године.   
 
 
 
           ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
 
       Проф. др Мирослав Весковић 


